

VoiceSys s.r.o.  
IČ:  
DIČ:

Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk  
04646606  
CZ04646606

### Nabídka dodávky zařízení a montáže

VOX Plzeň - nabídka na dodávku a montáž 8ks obousměrného BH na  
sloup VO + 32ks repro



| Skladové č. | Název části systému

### Varovný informační systém obyvatelstva

		<i>M.j.</i>	<i>počet</i>	Cena	Celkem	DPH 21%	Celkem
<b>Bezdrátové hlásiče</b>							
VOX9403	Bezdrátový hlásič obousměrný 2x40W 80MHz BMIS digitálně řízený	ks	8	19 960,00 Kč	159 680,00 Kč	33 532,80 Kč	193 212,80 Kč
VOX9408	15W 8ohm Tlakový reproduktor	ks	32	990,00 Kč	31 680,00 Kč	6 652,80 Kč	38 332,80 Kč
VOX9410	Přijímací anténa všesměrová 80MHz	ks	8	890,00 Kč	7 120,00 Kč	1 495,20 Kč	8 615,20 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>198 480,00 Kč</b>	<b>41 680,80 Kč</b>	<b>240 160,80 Kč</b>
<b>Montážní, instalační práce a projekční práce, revize</b>							
				Cena	Celkem	DPH 21%	Celkem
	Montáž bezdrátového hlásiče na sloup VO včetně materiálu	ks	8	3 688,00 Kč	29 504,00 Kč	6 195,84 Kč	35 699,84 Kč
	Revize elektro	ks	8	450,00 Kč	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
	Oživení a nastavení systému celkem	ks	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč	588,00 Kč	3 388,00 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>35 904,00 Kč</b>	<b>7 539,84 Kč</b>	<b>43 443,84 Kč</b>
<b>CELKEM</b>							
					Celkem	DPH 21%	Celkem
Materiál - bezdrátové hlásiče					198 480,00 Kč	41 680,80 Kč	240 160,80 Kč
Montážní, instalační práce					35 904,00 Kč	7 539,84 Kč	43 443,84 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>234 384,00 Kč</b>	<b>49 220,64 Kč</b>	<b>283 604,64 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH 21%</b>							<b>283 604,64 Kč</b>

Dne: 21.11.2023